
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
от «27» апреля 2022 г.    № 208           р. п. Шербакуль 
 
 
«О внесении изменений в решение Совета  
Шербакульского муниципального района № 7  
от 23.09.2020 года «О регистрации фракции  
Всероссийской политической партии «Единая Россия»  
в Совете Шербакульского муниципального района» 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Устава Шербакульского муниципального района, в целях более оперативного 
решения некоторых вопросов в Шербакульском муниципальном районе, Совет 
Шербакульского муниципального района  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести изменения в решение Совета Шербакульского муниципального района 
№ 7 от 23.09.2020 года «О регистрации фракции Всероссийской политической 
партии «Единая Россия» в Совете Шербакульского муниципального района. 
2. Исключить из состава фракции Всероссийской политической партии «Единая 
Россия» в Совете Шербакульского муниципального района Кызыму Т. И., 
Панасенко И. В. 
3. Настоящее решение обнародовать. 

 
 
 

Глава Шербакульского  
муниципального района                                                                       А. А. Молоканов 
 
 
Председатель Совета Шербакульского 
муниципального района                                                                        А. Н. Мосийчук 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

